
Zarządzenie Nr 314/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 14 grudnia 2021 roku

w sprawie  zmiany  Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Choroszczy, Miejsko - Gminnym Centrum Kultury i Sportu

w Choroszczy oraz Miejsko — Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Choroszczy

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r, poz.746) zarządzam co następuje:

§ 1 

W  „Regulaminie   gospodarowania  środkami  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w

Urzędzie Miejskim w Choroszczy, Miejsko - Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy oraz

Miejsko  -  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy”,  stanowiącym  załącznik  do

zarządzenia  

Nr 95/2019  Burmistrza Choroszczy z 29.11.2019 w sprawie nadania  Regulaminu gospodarowania

środkami  Zakładowego Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Choroszczy,

Miejsko - Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy oraz Miejsko — Gminnym Ośrodku

Pomocy Społecznej w Choroszczy, wprowadza się następującą zmianę:

1) dotychczasowy § 7 ust.7 otrzymuje brzmienie:

„7.Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 winno być składane corocznie Burmistrzowi,  w terminie 

do 15 marca, za wyjątkiem osób zatrudnionych w trakcie roku, które zobowiązane są do przedłożenia

oświadczenia w terminie 30 dni od dnia zatrudnienia.  Osoba, która nie złoży oświadczenia w terminie

określonym w zdaniu poprzednim lub złoży je z opóźnieniem, będzie mogła skorzystać ze świadczeń

finansowych z Funduszu na poziomie najniższym określonym w tabelach dopłat.” 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania pracownikom do wiadomości.


	w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Choroszczy, Miejsko - Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy oraz Miejsko — Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Choroszczy
	W „Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Choroszczy, Miejsko - Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy oraz Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Choroszczy”, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 95/2019 Burmistrza Choroszczy z 29.11.2019 w sprawie nadania Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Choroszczy, Miejsko - Gminnym Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy oraz Miejsko — Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Choroszczy, wprowadza się następującą zmianę:
	1) dotychczasowy § 7 ust.7 otrzymuje brzmienie:

